2.2. Užsakovas įsipareigoja laiku sumokėti 
Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas 
Paslaugas ir esant poreikiui suteikti 
Paslaugos teikėjui turimą informaciją, 
reikalingą  

3. Paslaugų kaina ir atsiskaitymo tvarka 
3.1. Paslaugų kaina be PVM yra 165,29 Eur 

(šimtas šešiasdešimt penki eurai 29 ct), 
nuo šios sumos priskaitomas 21 % 
PVM yra – 34.71 Eur (trisdešimt keturi 
eurai 71 ct). Paslaugų kaina su PVM 
yra 200 Eur (du šimtai eurų). 21 % 
PVM pervedamas į Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžetą, o 
likusi Paslaugų kainos dalis (Paslaugų

[...]

the completion of the Services properly 
(under the terms of the Contract) and if 
needed to supply the Service provider 
with the information needed for the 
execution of the Services.  

3. The price and order of payment 

3.1. The price of the Services excluding VAT 
is 165,29 Eur (one hundred sixty-five 
euros 29 ct), from this amount 21% VAT 
is added – 34,71 Eur (thirty-four euros 71 
ct). The price of the Services including 
VAT is 200 Eur (two hundred euros). 21% 
VAT is transferred to the state budget of 
the Republic of Lithuania, the remaining